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Aby pobrać i zainstalować program należy zalogować się swoimi danymi autoryzacyjnymi do Portalu Abonenta TOYA na stronie 
www.toya.net.pl lub, jeżeli nie mają Państwo konta w Portalu Abonenta, skorzystać z poniższej instrukcji w celu jego założenia.

Założenie konta w Portalu Abonenta

Aby założyć konto w Portalu Abonenta należy:
upewnić się, że posiadają Państwo Kartę Aktywacji Konta, którą powinni Państwo otrzymać przy podpisaniu umowy. 
(W przypadku jej braku lub zagubienia prosimy o skontaktowanie się z Infolinią TOYA 42 6333 8888, info@toya.net.pl) 
Kliknąć „Zarejestruj się” w oknie „Strefa Abonenta” na stronie www.toya.net.pl.

•

•

•

•
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•
•
•

W pierwszym kroku należy wpisać kod abonenta i hasło z Karty Aktywacji Konta i wcisnąć przycisk „Przejdź dalej” :

W drugim kroku należy wybrać :
czy chcecie Państwo zalogować się na już istniejące konto, jeśli wcześniej było zakładane,
czy chcecie Państwo utworzyć zupełnie nowe konto,
czy chcecie Państwo połączyć swoje konto, jeśli wcześniej było zakładane, z kontem na portalu Facebook.

•

•



Jeśli wybiorą Państwo opcję założenia zupełnie nowego konta, to w trzecim kroku mogą Państwo jeszcze zmienić 
nazwę użytkownika i wprowadzić własne hasło przed zatwierdzeniem. Jeśli wszystkie dane wpisane przez Państwa 
się zgadzają, to należy wcisnąć przycisk „Przejdź dalej”:
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•



W końcowym etapie zakładania konta należy upewnić się, że dane są poprawne. Jeżeli chcą Państwo dokonać 
jakichś poprawek, np. zmienić nazwę użytkownika lub hasło, należy wcisnąć przycisk „Wróć”. Jeśli jednak są 
Państwo pewni, że wpisane dane są poprawne, wówczas należy wcisnąć przycisk „Tak, utwórz konto w TOYA”:

Po zatwierdzeniu Państwa konto już jest utworzone :

4

•

•



Po zalogowaniu się w Portalu Abonenta należy w „Strefie Abonenta” kliknąć opcję eBOA/ekoFaktura:

Następnie kliknąć po lewej stronie „Twoje konto”, a następnie poniżej wybrać opcję Bezpieczny Internet:

Instalacja programu Bezpieczny Internet TOYA
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•

•
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W zależności od wykupionej opcji usługi, na ekranie pojawi się informacja o dostępnych licencjach. Po kliknięciu przycisku 
„Zainstaluj” pojawi się okienko z możliwością wyboru platformy:

Aby zainstalować Bezpieczny Internet na swoim urządzeniu z systemem Mac, należy wybrać opcję Mac:

Następnie należy nadać własną nazwę dla tego urządzenia:

•

•

•
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Następnie należy wybrać w jaki sposób aplikacja Bezpieczny Internet TOYA ma zostać pobrana na Państwa urządzenie:

Jeśli wybierzemy opcję ,,Pobierz”, to rozpocznie się proces pobierania na bieżące urządzenie.

W przypadku wyboru opcji Poczta e-mail, otrzymają Państwo  na wskazany adres poczty elektronicznej link, w który należy  
kliknąć, aby rozpocząć pobieranie produktu. 

Po pobraniu pliku instalacyjnego należy go odnaleźć oraz uruchomić, aby rozpocząć instalację. W dalszej części należy postępo-
wać według instrukcji opisanej poniżej.

WAŻNE!
Aby zainstalować Bezpieczny Internet na urządzeniu z systemem Mac, system operacyjny musi być 

zaktualizowany do wersji co najmniej MAC OS X 10.6.0. z zainstalowanymi poprawkami
 do wersji 10.6.8 lub wyższej.



8

Po uruchomieniu się instalatora, należy przeczytać warunki licencji, a następnie je zaakceptować:

Instalacja aplikacji zostanie uruchomiona po zaakceptowaniu warunków licencji:
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WAŻNE!
Jeśli na Państwa urządzeniu zainstalowany jest jakikolwiek program antywirusowy, instalator 

Bezpiecznego Internetu TOYA wykryje go i zasugeruje jego usunięcie.

Po zaakceptowaniu warunków licencji instalator wskazuje ile miejsca program zajmie na dysku i wskaże, na którym z nich 
zostanie zainstalowany.

Aby kontynuować instalację, należy wcisnąć przycisk „Instaluj”:

Teraz rozpoczyna się kolejny etap instalacji:
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Po zakończeniu instalacji zostanie wyświetlony komunikat o pomyślnym zakończeniu procesu instalacji:
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Funkcje aplikacji

Opcje programu

Od chwili pomyślnego zainstalowania aplikacji Bezpieczny Internet TOYA, Państwa urządzenie z systemem Mac jest chronione:

Stan
Okienko „Stan” zawiera informacje o stanie zainstalowanych funkcji zabezpieczeń. 
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Zadania
W okienku „Zadania” znajdziecie Państwo zadania pomocne w przypadku typowych problemów.

„Skanuj” - dzięki tej funkcji mogą Państwo sprawdzić swoje urządzenie pod kątem podejrzanego oprogramowania w wybranym 
folderze lub elemencie:
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Po zakończeniu skanowania wybranego elementu lub folderu, aplikacja wyświetli raport:

„Centrum pomocy technicznej” wskaże Państwu kontakt z naszą Infolinią w celu uzyskania pomocy technicznej, informację o 
wersji Bezpiecznego Internetu oraz systemu operacyjnego. Poprzez „Centrum pomocy technicznej” mogą Państwo również 
przesłać podejrzane aplikacje do analizy za pośrednictwem witryny F-Secure:
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„Zablokuj cały ruch” to funkcja, która natychmiast blokuje dostęp do Internetu. Funkcja ta działa od razu po jej uruchomieniu 
i należy jej używać jedynie w przypadku konieczności odłączenia Internetu na komputerze, np. gdy chcemy zablokować dostęp 
do Internetu dziecku.

„Zarządzaj subskrypcją” umożliwi Państwu sprawdzenie stanu klucza subskrypcji oraz wprowadzenie lub dodanie nowego:
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Statystyka
Informacje o czynnościach wykonanych od momentu zainstalowania aplikacji, na bieżącym urządzeniu, znajdą Państwo w 
okienku „Statystyka”:

„Historia wirusów i oprogramowania” pozwala sprawdzić jakie czynności były wykonane w związku z wykrytymi podejrzanymi 
plikami i aplikacjami:


